（第１５号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

浜松市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　代表者肩書・氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　連絡先 TEL:
備品処分完了報告書
　　　　　年　　月　　日付け浜松市指令　　　第　　　号で備品処分承認通知のあった、みんなのはままつ創造プロジェクトにかかる備品処分について、下記のとおり報告します。

記

１　事業名
２　処分した備品
	名称

	取得価格(税込)

	処分日
	　　　　年　　月　　日

３　補助金の返還額
金　　　　　　　　　円
４　添付書類

処分した日を証明する書類（写し）